
  
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

 
  

  

Н А К А З 

 

 

26 лютого 2025 року  
м. Хмельницький                             

                     № 136/25 
 

 

 

 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 26 лютого 2025 року, протокол № 11 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.16.3 та 4.1.16.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 26 лютого 2025 року, протокол 

№ 11: 

1.1. Про фінансову діяльність університету у 2024 році. 

1.2. Про запровадження єдиної наскрізної автоматизованої системи 

управління діяльністю Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова. 

1.3. Про підсумки роботи Комісії з етики за 2024 рік. 

1.4. Про внесення змін до складу комісії з етики. 

1.5. Про присвоєння вченого звання професора Ірині СТОРОЖУК. 

1.6. Про присвоєння вченого звання доцента Аллі ТОКАР. 

1.7. Про присвоєння вченого звання доцента Аллі КІРИК. 

1.8. Про присвоєння вченого звання доцента Ользі ГРИЦЕНКО. 

1.9. Про моніторинг якості знань за результатами навчання у 1 семестрі 

2024 – 2025 навчального року. 



1.10. Про затвердження підсумків роботи екзаменаційних комісій з 

атестації випускників юридичного факультету, факультету управління та 

економіки, факультету публічного управління у 2025 році. 

1.11. Про присудження ступеня магістра, бакалавра, присвоєння 

кваліфікації та видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам 

юридичного факультету, факультету управління та економіки, факультету 

публічного управління. 

1.12. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.13. Про внесення змін до Положення про підготовку здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.14. Про заміну наукових керівників, зміну та уточнення тем дисертацій 

здобувачам вищої освіти ступеня доктора філософії. 

1.15. Про рекомендацію до видання підручника «Цивільне (національне, 

міжнародне, зарубіжне, порівняльне) право. Частина перша». 

1.16. Про рекомендацію до видання підручника «Трудове (національне, 

міжнародне, зарубіжне, порівняльне) право та правові форми врегулювання 

трудових спорів». 

1.17. Про зарахування до докторантури. 

1.18. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами. 

 

2. Начальнику ІТ відділу Володимиру КУЛИКУ, начальнику юридичного 

відділу Наталії СУМНЄВИЧ із залученням заінтересованих осіб розробити 

Положення про єдину наскрізну автоматизовану систему управління в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова до 15 

травня 2025 року. 

3. Начальниці відділу кадрів Лілії ДАСЮДІ, начальниці планово-

фінансового відділу Вікторії ЗІНЧУК запропонувати зміни до штатного 

розпису університету, обумовлені запровадженням єдиної наскрізної системи 

управління до 15 травня 2025 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора з адміністративно-господарського забезпечення 

та практичної підготовки Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану 

ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

Ректор університету                                                                 Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

26 лютого 2025 року, протокол №11 

м. Хмельницький 

 

Про фінансову діяльність  

Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова у 2024 році  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Валентини 

ДЯДЮК про фінансову діяльність Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова у 2024 році, відповідно до пункту 3 частини 2 статті 

36 Закону України «Про вищу освіту», пункту 4.2.8.3. Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

 

вчена рада вирішила: 

 

 Схвалити звіт головного бухгалтера Валентини ДЯДЮК про фінансову 

діяльність Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова у 2024 році.  

 

 

Голова вченої ради               Олег ОМЕЛЬЧУК  
 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

26 лютого 2025 року, протокол №11 

м. Хмельницький 

 

Про запровадження єдиної наскрізної автоматизованої системи 

управління діяльністю  

Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу ІТ Володимира 

КУЛИКА про запровадження єдиної наскрізної автоматизованої системи 

управління діяльністю Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, відповідно до пункту 1 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту», пункту 4.2.8.1. Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова, 
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Схвалити запровадження єдиної наскрізної автоматизованої системи 

управління у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова на основі комп’ютерної програми Національного технічного 

університету «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» 

«Автоматизована система планування і адміністрування освітнього процесу». 

2. Запропонувати ректору університету Олегу ОМЕЛЬЧУКУ укласти 

ліцензійний договір між Хмельницьким університетом управління та права 

імені Леоніда Юзькова та Національним технічним університетом «Київський 

політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» про надання права на 

використання об’єкта права інтелектуальної власності на вказану комп’ютерну 

програму. 

3.  Начальнику ІТ відділу Володимиру КУЛИКУ, начальнику юридичного 

відділу Наталії СУМНЄВИЧ із залученням заінтересованих осіб розробити 

Положення про єдину наскрізну автоматизовану систему управління в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова. 

4. Начальниці відділу кадрів Лілії ДАСЮДІ, начальниці планово-

фінансового відділу Вікторії ЗІНЧУК запропонувати зміни до штатного 

розпису університету, обумовлені запровадженням єдиної наскрізної системи 

управління. 

 

 

Голова вченої ради                                                         Олег ОМЕЛЬЧУ 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

26 лютого 2025 року, протокол №11 

м. Хмельницький 

 

Про підсумки роботи Комісії з етики за 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Комісії з етики Павла 

ІЖЕВСЬКОГО про підсумки роботи Комісії з етики за 2024 рік, керуючись 

п. 4.6.13 Етичного кодексу Хмельницького університету правління та права 

імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт Комісії з етики за 2024 рік.  

2. Завідувачам кафедр університету проаналізувати та обговорити звіт роботи 

Комісії з етики.  

 

 

Голова вченої ради                                                         Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

26 лютого 2025 року, протокол №11 

м. Хмельницький 

 

Про внесення змін до складу Комісії з етики  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови комісії з етики Павла 

ІЖЕВСЬКОГО та голови лічильної комісії Івана КОСТЯШКІНА про результати 

таємного голосування щодо внесення змін до складу Комісії з етики - обрання 

кандидатів у члени Комісії з етики з числа осіб від органів студентського 

самоврядування університету, керуючись п. 4.6.4. Етичного кодексу 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, п. 

4.2.8.38 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, враховуючи подані заяви Алли ЧАЙКОВСЬКОЇ та Діани 

СІРОЇ про їх вихід із складу Комісії від 29.12.2024 року, витяг з протоколу №76 

від 07.02.2025 року засідання Студентської ради університету,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Обрати до складу Комісії з етики : 

– Анну ПОПАДЮК, здобувачку вищої освіти;  

– Романа ОЛІЙНИКА, здобувача вищої освіти. 

 

 

Голова вченої ради                                                         Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора Ірині СТОРОЖУК 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

конституційного, адміністративного та фінансового права Ірині СТОРОЖУК та 

керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року 

№ 13 «Про затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і 

науково-педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 03 лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію 

голови лічильної комісії Івана КОСТЯШКІНА щодо результатів таємного 

голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Присвоїти СТОРОЖУК Ірині Петрівні вчене звання професора по 

кафедрі конституційного, адміністративного та фінансового права. 

 

 

Голова вченої ради                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента Аллі ТОКАР 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента по кафедрі 

конституційного, адміністративного та фінансового права Аллі ТОКАР та 

керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року 

№ 13 «Про затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і 

науково-педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 03 лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію 

голови лічильної комісії Івана КОСТЯШКІНА щодо результатів таємного 

голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Присвоїти ТОКАР Аллі Миколаївні вчене звання доцента по кафедрі 

конституційного, адміністративного та фінансового права. 

 

 

Голова вченої ради                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента Аллі КІРИК 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента по кафедрі 

міжнародного та європейського права Аллі КІРИК та керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про 

затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-

педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 

лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію голови 

лічильної комісії Івана КОСТЯШКІНА щодо результатів таємного голосування,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Присвоїти КІРИК Аллі Юріївні вчене звання доцента по кафедрі 

міжнародного та європейського права. 

 

 

Голова вченої ради                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента Ользі ГРИЦЕНКО 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента по кафедрі  Ользі 

ГРИЦЕНКО та керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14 

січня 2016 року № 13 «Про затвердження Порядку присвоєння вчених звань 

науковим і науково-педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 03 лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги 

інформацію голови лічильної комісії Івана КОСТЯШКІНА щодо результатів 

таємного голосування,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Присвоїти ГРИЦЕНКО Ользі Миколаївні вчене звання доцента по 

кафедрі фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку. 

 

 

Голова вченої ради                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про моніторинг якості знань студентів за результатами навчання  

у 1 семестрі 2024-2025 навчального року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного факультету 

Віктора ЗАХАРЧУКА, деканеси факультету управління та економіки Тетяни 

ТЕРЕЩЕНКО, деканеси факультету публічного управління Тетяни ПІДЛІСНОЇ 

про моніторинг якості знань студентів юридичного факультету, факультету 

управління та економіки та факультету публічного управління за результатами 

навчання у 1 семестрі 2024-2025 навчального року, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. З метою подальшого удосконалення освітнього процесу на факультетах 

університету: 

1.1. Деканам факультетів: 

1.1.1. забезпечити неухильне дотримання чинних нормативних вимог з 

питань організації освітнього процесу; 

1.1.2. здійснювати постійний моніторинг стану поточної успішності та 

відвідуваності навчальних занять студентами університету; 

1.1.3. здійснювати постійний моніторинг дотримання науково-

педагогічними працівниками режиму робочого дня відповідно до розкладу 

занять; 

1.1.4. організувати повторне вивчення навчальних дисциплін, для 

студентів, які за підсумками навчання в семестрі мають академічну 

заборгованість. 

1.2. Завідувачам кафедр: 

1.2.1. довести до відома науково-педагогічних працівників результати 

навчання студентів університету у 1 семестрі 2024-2025 навчального року та 

обговорити їх на чергових засіданнях кафедр; 

1.2.2. на засіданнях кафедр систематично розглядати питання стану 

успішності та результатів поточного і підсумкового контролю з метою 

глибокого системного аналізу показників успішності студентів в розрізі 

навчальних дисциплін та науково-педагогічних працівників, які забезпечують 

їх викладання; 

1.2.3. здійснювати контроль за добросовісним виконанням науково-



педагогічними працівниками трудових обов'язків, що визначені трудовим 

договором (контрактом), посадовою інструкцією; 

1.2.4. за погодженням з деканом факультету визначити науково-

педагогічних працівників, які будуть проводити заняття з повторного вивчення 

навчальних дисциплін. 

1.3. Науково-педагогічним працівникам: 

1.3.1. здійснювати об’єктивне, повне оцінювання усіх видів навчальної 

роботи студентів відповідно до розроблених критеріїв оцінювання; 

1.3.2. неухильно дотримуватись розроблених навчальними відділами 

факультетів та кафедрами розкладів занять, графіків проведення навчальних 

консультацій та графіків проведення підсумкового контролю. 

2. Начальниці відділу внутрішнього забезпечення якості вищої освіти 

Ірині СОЛОДКІЙ забезпечити проведення щосеместрового анкетування 

студентів щодо рівня та якості організації освітнього процесу та обговорення їх 

результатів на засіданнях кафедр, методичної та вченої ради. 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

Про затвердження підсумків роботи екзаменаційних комісій 

з атестації випускників юридичного факультету, факультету управління 

та економіки, факультету публічного управління  

у 2025 році  

 

Заслухавши та обговоривши звіти: 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право за заочною 

формою навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі 

знань 08 Право за спеціальністю 081 Право за заочною формою навчання 

Віктора ЗАХАРЧУКА; 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю  

262 Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія 

КРУШИНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії, комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною формою 

навчання Ірини КОВТУН;   

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією 

«Територіальне управління та місцеве самоврядування» за денною формою 

навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 

Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;  

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондового ринку за денною 

формою навчання Віктора СИНЧАКА; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа та страхування за заочною формою навчання Алли 

КРУШИНСЬКОЇ, 



керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової 

передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та 

другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного кваліфікаційного 

іспиту» № 497 від 19 травня 2021 року, розділом ІІІ Положення про 

екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають освітній ступінь 

бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова (в редакції, затвердженій рішенням вченої ради університету 

від 23 листопада 2020 року, протокол № 6 та введеній в дію наказом 

університету від 24 листопада 2020 року, № 631/20), 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіти: 

екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з 

галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право заочної форми навчання, з 

атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право за заочною формою навчання (додаток 1); 

екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з 

галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність за денною та заочною формами навчання (додаток 2); 

екзаменаційної комісії, комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною формою 

навчання (додаток 3);  

екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з 

галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 

Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією «Територіальне 

управління та місцеве самоврядування» за денною формою навчання (додаток 

4); 

екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з 

галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 

Менеджмент за денною формою навчання (додаток 5);  

екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з 

галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондового ринку за денною формою 

навчання (додаток 6); 

екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з 

галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа та страхування за заочною формою навчання (додаток 7). 

2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових засіданнях 

розглянути зауваження стосовно проведення атестації та пропозиції 

екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки 

фахівців, у тому числі до складання атестаційних екзаменів та ЄДКІ, розробити 

заходи для усунення вказаних недоліків у наступному навчальному році. 



3. Деканам факультетів здійснювати контроль за проведенням роботи з 

удосконалення підготовки до атестації в цілому та щодо усунення недоліків у 

відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій. 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

Про присудження ступенів магістра, бакалавра, присвоєння кваліфікацій 

та видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам юридичного 

факультету, факультету управління та економіки, факультету публічного 

управління 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право за заочною 

формою навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі 

знань 08 Право за спеціальністю 081 Право за заочною формою навчання 

Віктора ЗАХАРЧУКА; 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія 

КРУШИНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії, комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною формою 

навчання Ірини КОВТУН;   

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією 

«Територіальне управління та місцеве самоврядування» за денною формою 

навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю  

073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;  

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю  

072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою навчання 

Віктора СИНЧАКА; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю  

072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною формою навчання 

Алли КРУШИНСЬКОЇ, 



керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової 

передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та 

другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного кваліфікаційного 

іспиту» № 497 від 19 травня 2021 року, розділом ІІІ Положення про 

екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають освітній ступінь 

бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова (в редакції, затвердженій рішенням вченої ради університету 

від 23 листопада 2020 року, протокол № 6 та введеній в дію наказом 

університету від 24 листопада 2020 року, № 631/20) та на підставі результатів 

складання ЄДКІ за спеціальностями 081 Право і 281 Публічне управління та 

адміністрування, що відображені у листах Державної установи «Науково-

методичний центр вищої та фахової передвищої освіти» від 27 листопада 2024 

року, № 752 та від 12 грудня 2024 року № 795, рішень екзаменаційних комісій,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра права 

та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право випускникам магістратури відділення денної форми 

навчання юридичного факультету набору 2023 року (із зазначенням відзнаки за 

успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БАЙДЮКУ Владиславу 

2. ВИСОЦЬКІЙ Анастасії  

3. ГОШТІ Вікторії 

4. ДАЦКОВУ Михайлу 

5. ЗІНЧУК Діані 

6. КИРИЛЮК Олександрі 

7. КОВАЛЬЧУК Анастасії 

8. КРИМЧАК Альоні 

9. КУХАР Сніжані 

10. МУЗИЦІ Іллі 

11. РУЧКІВСЬКОМУ Назару 

12. САВЧУК Олександрі 

13. УДОТ Діані 

14. ШАНДРІ Сергію 

 

2. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра права 

та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право випускникам магістратури відділення денної форми 

навчання юридичного факультету набору 2023 року:  

1.  АНДРЄЄВУ Владиславу 

2. АТЕРЛЕЮ Максиму 

3. ВОЗНОМУ Павлу 

4. ВОЛОЧІЮ Юрію 

5. ВОНСОВИЧУ Тарасу 

6. ВРУБЛЕВСЬКОМУ Дмитру 



7. ГАРКУШІ Івану 

8. ГЛУШКУ Валерію 

9. ГНАТЮКУ Дмитрію 

10. ГОРАШ Марії 

11. ГОРНОСТАЮ Максиму 

12. ГУДЗОВАТОМУ Владиславу 

13. ГУЦУЛЯКУ Андрію 

14. ДАНИЛЮКУ Денису 

15. ДОЛГОВУ Вадиму 

16. ЄГОРОВУ Миколі 

17. ЖОЛОНДЕКУ Мирославу 

18. ЗАГАЄВСЬКОМУ Дмитру 

19. ЗАЙЦЮ Богдану 

20. ЗЕЛЕНКУ Максиму 

21. ЗЕЛІНСЬКОМУ Максиму 

22. КОВТУНУ Павлу 

23. КОШЕЛЮ Святославу 

24. КРАСОВСЬКОМУ Дмитру 

25. КУЛІБАБІ Анні 

26. ЛІТВІНОВУ Артему 

27. ЛЮБАСУ Івану 

28. МАЗУР Ангеліні 

29. МАЗУРКУ Андрію 

30. МАРТИНОВУ Валерію 

31. МЕЙШУ Володимиру 

32. МЕЛЬНИКУ Анатолію 

33. МЕЛЬНИКУ Нікіті 

34. НАГРЕБЕЦЬКОМУ Олексію 

35. ПОГИНАЙКУ Владиславу 

36. ПОСЛАВСЬКІЙ Ірині 

37. РОМАНЮК Аліні 

38. СЕКРЕТІ Богдану 

39. СИБІЗІ Тарасу 

40. СИЧУ Віталію 

41. СІНЕЛЬНИК Софії 

42. СЛОБОДЯНУ Богдану 

43. СОЛОВ’Ю Владиславу 

44. СТЕПАНЮКУ Артему 

45. ТРИГУБІ Денису 

46. ТРОХИМЧУК Дарині 

47. УРИВКУ Василю 

48. ФЕДОНЮКУ Владиславу 

49. ФРАНЧУКУ Богдану 

50. ХОВАНЦЮ Іллі 

51. ХОПТИНСЬКОМУ Іллі 

52. ШАБЛИСТОМУ Вадиму 

53. ШТИПУЛЯКУ Данилу 



54. ЩІТИНСЬКОМУ Владиславу 

55. ЮЗЮКУ Владиславу 

56. ЯЦКОВУ Богдану 

 

3. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра права 

та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право випускникам магістратури відділення заочної форми 

навчання юридичного факультету набору 2023 року (із зазначенням відзнаки за 

успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БЕЗЛИСЮК Ірині 

2. БИКОВІЙ Дар'ї 

3. ГУМЕНЮК Вікторії 

4. ЗАВЕРТАНІЙ Оксані 

5. КОСТІВ Олені 

6. МЕДВЄДЄВІЙ Тетяні 

7. НЕДОБОРСЬКІЙ Карині 

8. ТВЕРДОХЛІБ Жанні 

9. ШВЕЦЬ Анні 

 

4. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра права 

та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право випускникам магістратури відділення заочної форми 

навчання юридичного факультету набору 2023 року:  

1. АЛЬБРЕХТ-БЛАЗІ Віолеті 

2. БАЗИЛЮК Ользі 

3. БАСЬКОВІЙ Марині 

4. БОДНАР Тетяні 

5. БОМК Евеліні 

6. БОНДАРЧУК Вікторії 

7. БОХОНЬКО Єлизаветі 

8. БРОДЗИНСЬКОМУ Станіславу 

9. БУРДЕЛЬНОМУ Богдану 

10. ВАЛЬКОВІЙ Олександрі 

11. ВАРЧУК Анні 

12. ГІЛЬЧУК Каріні 

13. ГОМЕНЮК Аміні 

14. ГРАДОМСЬКОМУ Ігорю 

15. ГРІНЕНКО Богдані 

16. ГУРНІЦЬКІЙ Юлії 

17. ГУТНИК Анастасії 

18. ДЕМ'ЯНОВІЙ Вероніці 

19. ДЕМКО Богдані 

20. ДЗЯНІ  Вікторії 

21. ДМИТРУКУ Дмитру 

22. ДМІТРІЄВІЙ Діані 

23. ДОРОЩАК Лілії 

24. ЖУЧКУ Євгену 



25. ЗАГОРОДНЮК Богдані 

26. ЗАДВОРНІЙ Вікторії 

27. ЗАМОЙСЬКІЙ Анастасії 

28. ЗУБИК Маргариті 

29. ІВАСЮК Сніжані 

30. КАНЧАЛАБІ Валерію 

31. КАРПАНАСЮК Ользі 

32. КОВАЛЬЧУК Юлії 

33. КОЗУБОВИЧ Анастасії 

34. КОРНІЙЧУКУ Богдану 

35. КРУТІЙ Анні 

36. КУЗНЯК Анастасії 

37. КУШНІР Анастасії 

38. КУЦУ Віталію 

39. ЛАБІ Богдану 

40. ЛАСТОВЕЦЬКОМУ Богдану 

41. ЛОБУ Артуру 

42. МАЗУРЕЦЬ Руслані 

43. МІЗИКУ Богдану 

44. МОКРОТІ Максиму 

45. МУЛЯР Анастасії 

46. МУРІ Марині 

47. НАГРЕБЕЛЬНІЙ Вікторії 

48. НЕПОКРИТОВІЙ Олені 

49. ОРІНІЙ Карині 

50. ПАЛЧИНСЬКОМУ Владиславу 

51. ПАСІЧНИК Альоні 

52. ПИВОВАР Ірині 

53. ПОБЕРЕЖНІЙ Ірині 

54. РИБАКУ Олександру 

55. СІДЛЕЦЬКОМУ Владиславу 

56. СІЧИНСЬКІЙ Юлії 

57. СМОЛІЙ Тетяні 

58. СНОЗ Вікторії 

59. СОВИНСЬКОМУ Максиму 

60. СОРОЦІ Олександру 

61. УБЛІЄВІЙ Валерії 

62. УБЛІЄВІЙ Вікторії 

63. ФУРСІ Діані 

64. ЧУПРУНУ Миколі 

65. ЧОРНОМУ Сергію 

66. ШУЛЯК Іванні 

67. ЩЕРБАТІЙ Дар'ї 

68. ЯБЛОНСЬКІЙ Олександрі 

69. ЯКОБЧУК Анастасії 

70. ЯНІШЕВСЬКІЙ Єлизаветі 

 



5. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію бакалавра 

права  та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право випускникам 5 курсу відділення заочної форми 

навчання юридичного факультету набору 2020 року (із зазначенням відзнаки за 

успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. АНДРУШКО Марині  

2. ВОРНИКУ Сергію 

3. КОВТУН Олександрі 

4. ПАШКЕВИЧ Анні 

5. ТАРАСЕНКО Інні 

 

6. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію бакалавра 

права та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право випускникам 5 курсу відділення заочної форми 

навчання юридичного факультету набору 2020 року: 

1. БАБИЧ Надії 

2. БАЛЛІ Вікторії 

3. БОЧКАРЬОВІЙ Дарині 

4. БРОМАРЕЦЬКІЙ Діані 

5. ВЕСЕЛІЙ Анастасії 

6. ВІНІЧЕНКО Антону 

7. ВІТРЯК Аліні 

8. ВЛАДИКО Сергію 

9. ВОЗНЮК Катерині 

10. ВОЛОВНІК Соломії 

11. ГАВРИЛЮК Оксані 

12. ГАЛУЗІНСЬКІЙ Ярославі-Оксані 

13. ГЛАДИШ Світлані 

14. ГНАТЮК Ользі 

15. ГОГОЛЬ Вікторії 

16. ГОЛИК Валерії  

17. ГОЛОДНІЙ Владиславі 

18. ГУМЕНЮКУ Андрію 

19. ГУСАК Дар’ї  

20. ГУЦЕЛЮК Ользі 

21. ДЯДЮК Яні 

22. ЄВТУХУ Валентину 

23. ЗАВОРОТНІЙ Аліні 

24. ЗАЛІЗНЯК Анастасії 

25. ЗАОКОПНІЙ Валерії 

26. ЗАХАРЧУК Діані 

27. ІВАЩЕНКО Іванні 

28. ІВАЩУК Діані 

29. ІМБІРОВИЧУ Назару 

30. КИСЕЛЬОВУ Максиму 

31. КІМІН-ПІСКУН Раді 

32. КОВАЛЮК Ірині 



33. КОЛИБАБІ Карині 

34. КОНДРАТЮКУ Назару 

35. КОПИТКО Денису 

36. КОРОЛЬЧУК Дар’ї  

37. КОСТЕНКО Олександрі 

38. КОТИК Анастасії 

39. КРЕМЕНЕЦЬКОМУ Артему 

40. КРУК Аліні 

41. КУЗЬМІЧ Ірині 

42. КУЛАКУ Ярославу 

43. КУЛЬЧИЦЬКОМУ Артему 

44. КУТНЯК Анастасії 

45. КУШНІРУК Анні 

46. ЛЕВИЦЬКІЙ Сабіні 

47. ЛЕСЬКО Ірині 

48. ЛУКАЩУК Олені 

49. МАЗУР Катерині 

50. МАЙСЬКІЙ Ользі 

51. МАЛЬКУТУ Борису 

52. МАРУСЯК Марині 

53. МАТВІЙЧУК Ірині 

54. МЕЛЬНИК Ларисі 

55. МЕЛЬНИК Марині 

56. МЕЛЬНИКУ Олександру 

57. МЕЛЬНИЧУК Юлії 

58. МИКОЛЮК Вероніці 

59. МИЦЯНЦІ Олександрі  

60. МОСТОВОМУ Сергію 

61. МУЛЯР Ользі 

62. МУРАВСЬКОМУ Олегу 

63. НАКОНЕЧНІЙ Анастасії 

64. НАКУТНОМУ Артему 

65. НЕТРЕБІ Діані 

66. ОЛІЙНИК Софії 

67. ОНУЛЯКУ Віталію 

68. ОЧЕРЕТНОМУ Іллі 

69. ПАЛАМАРЧУК Ірині 

70. ПАЛЬЧУКОВСЬКІЙ Анастасії  

71. ПИЛИПЕНКО Ніколь 

72. ПОПАДЮК Анні 

73. ПРОЦЕНКО Дарині 

74. РАНЮК Лілії 

75. РОГОВСЬКІЙ Каріні 

76. САПРИКІНУ Дмитру 

77. СВЕСТУНУ Назару 

78. СВІДЕРУ Валерію 

79. СЕМИНІНІЙ Маріанні 



80.  СЕРГІЙЧУК Тетяні 

81.  СИНЯВСЬКОМУ Максиму 

82. СІРІЙ Юлії 

83. ТАРТАШУ Віталію 

84. ТИМОЩУК Марії 

85. ТИСЮКУ Олегу 

86. ТОКАРУ Вадиму 

87. ХАЛІМБЕКОВІЙ Людмилі 

88. ЦЕСЛЮК Ірині 

89. ЦІМАР Наталії 

90. ЦІСАРУ Олександру 

91. ЧАЛЮКУ Олегу 

92. ЧОРНОУС Наталії 

93. ШЕПЕТІ Вадиму 

94. ШУПАРСЬКОМУ Владиславу 

95. ЮРОВСЬКОМУ Микиті 

96. ЯГРОНЮКУ Павлу 

97. ЯКУБОВСЬКОМУ Денису 

98. ЯНКОВСЬКОМУ Андрію  

 

7. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти з 

галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність випускникам магістратури відділення заочної форми навчання 

юридичного факультету набору 2023 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у 

навчанні та науковій діяльності): 

1. ЮКАЛЬЧУК Таїсії 

 

8. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти з 

галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність випускникам магістратури відділення денної форми навчання 

юридичного факультету набору 2023 року:  

1. ГАЛЕЦЬКОМУ Богдану 

2. КОСОВСЬКОМУ Віталію 

3. КУЧЕРУК Зоряні 

4. ЛИСЮКУ Ігорю 

5. МАТВІЙЧУКУ Максиму 

6. НЄМОМУ Артему 

7. ПРИДРИКУ Миколі 

8. СІВЦІ Артуру 

9. ФАДЄЄВУ Олександру 

10. ЦАРЬОВУ Олексію 

11. ШПУЛАКУ Антону 

 

9. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти за 



спеціальністю з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність випускникам магістратури відділення заочної форми 

навчання юридичного факультету набору 2023 року:  

1. ГОЛЕЦЬ Сніжані  

2. ДЗЮБІ Ользі  

3. ДУБИНІ Анастасії  

4. ДУБИНІ Олександру 

5. КОСІНОВУ Дмитру 

6. ЛІЩУК Лілії 

7. МАЙДАН Анні 

8. НЕМЕРСЬКОМУ Владиславу 

9. ОКСЮТІ Дар`ї 

10. ПОВАР Альоні 

11. РУТКІВСЬКІЙ Олександрі 

12. САВЧУКУ Дмитру 

13. ФЕДОРУКУ Михайлу 

 

10. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію бакалавра 

публічного управління та адміністрування та видати дипломи про здобуття 

вищої освіти з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування випускникам 

заочної форми навчання факультету управління та економіки набору 2020 року:  

1. БАБЕНКО Валерії  

2. БІЛОУСУ Денису  

3. ВЕПРІВ Олені  

4. ГЛУЩЕНКО Марії 

5. ГОЛОВАШОВІЙ Дарії  

6. ГОРБАТЮК Іванні  

7. ДЕМЧУКУ Даниїлу  

8. ДІДИК Владі  

9. ЕРНАЗАРОВІЙ Карині  

10. ІВАНОВСЬКІЙ Єлизаветі  

11. КОРОВЧУКУ Денису  

12. РИЗУН Яні  

13. САДОВЕЦЬ Ангеліні  

14. СОВАЛЬСЬКІЙ Ірині  

15. ХАЛАБУДІ Тетяні  

16. ЯРЕМЧУК Ілоні  

 

11. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

публічного управління та адміністрування та видати дипломи про здобуття 

вищої освіти з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування зі спеціалізацією 

«Територіальне управління та місцеве самоврядування» випускникам денної 

форми навчання факультету публічного управління набору 2023 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності):  

1. БЕКАСУ Ярославу  



2. ГНЯЗДОВСЬКОМУ Кирилу  

3. ПОЛІЩУКУ Ігорю  

4. СЕМЕНЧУКУ Ігорю  

5. ТКАЧУКУ Сергію  

6. ЛЮБИЦЬКОМУ Михайлу  

7. КУШНІРУ Олександру 

12. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

публічного управління та адміністрування та видати дипломи про здобуття 

вищої освіти з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування зі спеціалізацією 

«Територіальне управління та місцеве самоврядування» випускникам денної 

форми навчання факультету публічного управління набору 2023 року:  

1. АНТОНЮКУ Ярославу  

2. БАРДЕЦЬКОМУ Олександру  

3. БАСКУ Віталію  

4. БЕСІДІ Володимиру  

5. ВАВШКУ Сергію  

6. ВИНОГРАДОВУ Богдану  

7. ВЛАСЮКУ Ярославу  

8. ВОЙТКУ Олександру  

9. ГРИГОР`ЄВУ Руслану  

10. ДІДУХУ Юрію  

11. ДОКІЛЮ Ігорю  

12. ДЮГУ Михайлу  

13. ЄВСТРАТЬЄВУ Ярославу  

14. ЖУРАКІВСЬКОМУ Владиславу  

15. ЗДОРОВЦЮ Антону  

16. КАЩУКУ Аркадію  

17. КСЬОНДЗУ Віталію  

18. КУДЕЛЬСЬКОМУ Ярославу  

19. ЛАБАНЮ Олегу  

20. ЛОТОЦЬКОМУ Владиславу 

21. МАСЛОВСЬКОМУ Ігорю  

22. МУХІНУ Олександру  

23. НАПРЕЄНКУ Віктору  

24. ОНИЩАКУ Володимиру  

25. ПАУКОВУ Едуарду  

26. ПАЦАРАНЮКУ Олександру  

27. ПИЛИП`ЮКУ Богдану  

28. РЕКРУТНЯКУ Назарию  

29. РОМАНЮКУ Андрію  

30. РОМАНЮКУ Володимиру  

31. СЕМЕНЮК Вікторії  

32. СЕМЕНЮКУ Владиславу  

33. СТАСЮКУ Павлу  

34. СТЕПАНЮКУ Миколі  



35. СТРИХАРЧУКУ Ростиславу  

36. ТЕРЕНТЬЄВУ Дмитрію  

37. ТИМЧУКУ Мирославу  

38. ФЕДАШУ Вадиму  

39. ФЕДОРОВИЧУ Сергію  

40. ХМЕЛЬОВСЬКОМУ Сергію  

41. ЧЕРНОБАЮ Ярославу 

42. ЮХИМЕНКУ Ярославу  

43. ЯРИЧОВСЬКОМУ Роману  

44. ЯЦИШИНІЙ Марині  

 

13. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з 

менеджменту організацій і адміністрування, менеджер (управитель) організації 

та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань  

07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент 

випускникам денної форми навчання факультету управління та економіки 

набору 2023 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій 

діяльності): 

1. ДИСІ Катерині  

2. НЕДЗЕЛЬСЬКІЙ Ульяні  

3. ОМЕЛЬЧУКУ Денису  

4. РЯБОВУ Максиму  

5. УДАДЕССУ Максиму  

6. ШАПІНКУ Віктору  

 

14. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з 

менеджменту організацій і адміністрування, менеджер (управитель) організації 

та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 07 Управління та 

адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент випускникам денної форми 

навчання факультету управління та економіки набору 2023 року:  

1.  ВАСИЛИКІВУ Михайлу  

2.  ГУМЕНЮКУ Миколаю  

3.  ЄВСТРАТЬЄВУ Ярославу  

4.  КОВАЛЮ Олександру  

5.  КОНОПЛІЦЬКОМУ Андрію  

6.  КОТОВСЬКОМУ Вадиму  

7.  КУЛИКУ Денису  

8.  ЛЕСЬКОВУ Владиславу  

9.  МАТУСУ Сергію  

10.  НАРОЛЬСЬКОМУ Олександру  

11.  НЕМЧУКУ Анатолію  

12.  САВЧУКУ Денису  

13.  СЕРЕДЮКУ Денису  

14.  СИВЮКУ Юрію  

15.  СТРІЛЕЦЬКОМУ Едуарду  

16.  ЧЕРНІЮКУ Денису  

17.  ЯЦИНІ Тарасу  



 

15. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

фінансів, банківської справи та страхування та видати дипломи про здобуття 

вищої освіти з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондового ринку галузі знань 

07 Управління та адміністрування випускникам денної форми навчання 

факультету управління та економіки набору 2023 року (із зазначенням відзнаки 

за успіхи у навчанні та науковій діяльності):  

1. БЕРЕЗІ Владу  

2. ПАТЕРКУ Роману  

3. РУДЕНКУ Олександру  

 

16. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

фінансів, банківської справи та страхування та видати дипломи про здобуття 

вищої освіти з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондового ринку галузі знань 

07 Управління та адміністрування випускникам денної форми навчання 

факультету управління та економіки набору 2023 року: 

1.  БЕЛЕЦЬКОМУ Андрію  

2.  ВЕРХНЯЦЬКОМУ Владиславу  

3.  ВІЖАНОВСЬКОМУ Владиславу  

4.  КАЩУК Вікторії  

5.  КРИВІЦЬКІЙ Віті  

6.  МАКОВЕЮ Артему  

7.  МАРЧУКУ Івану  

8.  МОРОЗЮКУ Ярославу  

9.  ПОВОРОЗНЮКУ Вадиму 

10.  ТИШКО Дарьї  

11.  ЮЗВІ Володимиру  

 

17. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію бакалавра 

фінансів, банківської справи та страхування та видати дипломи про здобуття 

вищої освіти з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа та страхування таким випускникам заочної 

форми навчання факультету управління та економіки набору 2020 року:  

1.  ДЕМ’ЯНОВІЙ Марії  

2.  ДОМБРОВСЬКОМУ Іллі  

3.  КОРНІЙЧУКУ Владиславу  

4.  ЛЕВАНДОВСЬКОМУ Миколі 

5.  СНЯТИНСЬКІЙ Інні  

6.  ФЕДОРЧУК Тетяні  

7.  ШИНКАРУКУ Віталію  
 

18.Рекомендувати до навчання в аспірантурі випускників: 

1. БАЙДЮКА Владислава  

2. БЕЗЛИСЮК Ірину 

3. БЕКАСА Ярослава  



4. БЕРЕЗУ Влада  

5. БИКОВУ Дар'ю 

6. ВИСОЦЬКУ Анастасію 

7. ГНЯЗДОВСЬКОГО Кирила 

8. ГОШТУ Вікторію 

9. ГУМЕНЮК Вікторію 

10. ДАЦКОВА Михайла  

11. ДИСУ Катерину  

12. ЗАВЕРТАНУ Оксану 

13. ЗІНЧУК Діану 

14. КИРИЛЮК Олександру  

15. КОВАЛЬЧУК Анастасію  

16. КОСТІВ Олену 

17. КРИВІЦЬКУ Віту  

18. КРИМЧАК Альону  

19. КУХАР Сніжану  

20. КУШНІРА Олександра 

21. ЛЮБИЦЬКОГО Михайла  

22. МЕДВЄДЄВУ Тетяну 

23. МУЗИКУ Іллю  

24. НЕДЗЕЛЬСЬКУ Ульяну  

25. НЕДОБОРСЬКУ Карину 

26. ПАТЕРКА Романа  

27. ПОЛІЩУКА Ігоря 

28. РУДЕНКА Олександра  

29. РУЧКІВСЬКОГО Назара  

30. РЯБОВА Максима  

31. САВЧУК Олександру  

32. СЕМЕНЧУКА Ігоря 

33. ТВЕРДОХЛІБ Жанну 

34. ТКАЧУКА Сергія 

35. УДАДЕССА Максима  

36. УДОТ Діану 

37. ШАНДРУ Сергія 

38. ШАПІНКА Віктора 

39. ШВЕЦЬ Анну 

40. ЮКАЛЬЧУК Таїсію 

 

Голова вченої ради                                                       Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 12 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Тараса КОРОЛЬЧУКА про визнання документів про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету та відповідно до 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних і педагогічних працівників, затвердженого рішенням 

вченої ради  26 квітня 2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 

27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 13 

26 лютого 2025 року, протокол № 11  

м. Хмельницький 
 

Про внесення змін до Положення про підготовку здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури Олени ГАЛУС, керуючись пунктом 9 частини 2 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 року № 1556-VII, 

Порядком підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 

доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженим 

Постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 року №261, 

пунктами 4.2.8.9. та 4.2.8.12. Статуту університету та на підставі рішення 

методичної ради університету від 19 лютого 2025 року № МР 5/1,   

 
 

вчена рада вирішила: 

 

Внести зміни до Положення про підготовку здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова, що додаються. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 17 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про зарахування до докторантури 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури Олени ГАЛУС, відповідно до п. п. 40 – 43 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 березня 2016 року № 261, враховуючи рішення 

кафедри публічного управління та адміністрування від 24 лютого 2025 року, 

протокол № 8, 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Зарахувати до докторантури за науковою спеціальністю 25.00.02 

«Механізми державного управління» СЛОБОДЯНА Олександра 

Станіславовича. 

2. Призначити науковим консультантом СЛОБОДЯНУ Олександру 

Станіславовичу завідувача кафедри публічного управління та адміністрування, 

доктора наук з державного управління, професора ЩЕПАНСЬКОГО Едуарда 

Валерійовича. 

3. Затвердити СЛОБОДЯНУ Олександру Станіславовичу тему 

дисертації на здобуття наукового ступеня доктора наук «Комплексний механізм 

інновацій публічного регулювання розвитку регіону». 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 15 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до видання підручника «Цивільне (національне, 

міжнародне, зарубіжне, порівняльне) право. Частина перша» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника завідувача кафедри 

приватного права Світлани ЯКИМЧУК щодо рекомендації до видання 

підручника «Цивільне (національне, міжнародне, зарубіжне, порівняльне) 

право. Частина перша», керуючись п. 4.2.8.37 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова та врахувавши 

рішення кафедри від 03 лютого 2025 року, протокол № 9, рішення методичної 

ради від 19 лютого 2025 року, №МР 5/3, 

 

вчена рада вирішила: 
 

Рекомендувати до видання підручника «Цивільне (національне, 

міжнародне, зарубіжне, порівняльне) право. Частина перша» (автор – д.ю.н., 

проф. В.М. ЧЕРНЕГА). 

 

 

Голова вченої ради                                                   Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 16 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до видання підручника «Трудове (національне, 

міжнародне, зарубіжне, порівняльне) право та правові форми 

врегулювання трудових спорів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри трудового 

права, земельного та господарського права Івана КОСТЯШКІНА щодо 

рекомендації до видання підручника Трудове (національне, міжнародне, 

зарубіжне, порівняльне) право та правові форми врегулювання трудових 

спорів», керуючись п. 4.2.8.37 Статуту Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова та врахувавши рішення кафедри від 12 лютого 

2025 року, протокол № 6, рішення методичної ради від 19 лютого 2025 року, 

№МР 5/4, 

 

вчена рада вирішила: 
 

Рекомендувати до видання підручника «Трудове (національне, 

міжнародне, зарубіжне, порівняльне) право та правові форми врегулювання 

трудових спорів» (автор – д.ю.н., проф. В.М. ЧЕРНЕГА). 

 

 

Голова вченої ради                                                   Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМХХХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 14 

26 лютого 2025 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про заміну наукових керівників, зміну та уточнення тем дисертацій 

здобувачам вищої освіти ступеня доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури Олени ГАЛУС, завідувачів кафедр трудового, земельного та 

господарського права Івана КОСТЯШКІНА, публічного управління та 

адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, відповідно до п.п. 20 та 21 

Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 

доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України № 261 від 23 березня 2016 року, п.п. 

4.2. та 4.5. Положення про підготовку здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії та наукового ступеня доктора наук в Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова (в редакції рішення вченої ради 

ХУУП імені Леоніда Юзькова від 21 лютого 2024 року, протокол № 10, 

затвердженого наказом ректора ХУУП імені Леоніда Юзькова від 21 лютого 

2024 року №119/24), враховуючи рішення засідань кафедр публічного 

управління та адміністрування від 18 лютого 2025 року, протокол № 7, 

трудового, земельного та господарського права від 12 лютого 2025 року № 6, 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Замінити наукового керівника здобувачу вищої освіти ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

ГУМЕНЮКУ Богдану Борисовичу, призначивши науковою керівницею 

докторку наук з державного управління, професорку, професорку кафедри 

публічного управління та адміністрування ШЕВЧУК Інну Володимирівну. 

2. Замінити наукового керівника здобувачці вищої освіти ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

ЛУКАШУК Валентині Сергіївні, призначивши науковим керівником кандидата 

економічних наук, доцента, доцента кафедри публічного управління та 

адміністрування СЕМ`ЯНЧУКА Петра Михайловича. 

3. Змінити тему дисертації здобувачу вищої освіти ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 081 Право ЛУЦЮКУ Олександру  Валерійовичу, 

виклавши її в такій редакції: «Правовий режим масиву земель 

сільськогосподарського призначення». 

4. Уточнити тему дисертації здобувачу вищої освіти ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 



ВАВРИЩУКУ Миколі Васильовичу, виклавши її в такій редакції: «Механізми 

державного регулювання у сфері запобігання утворенню та управління 

відходами на місцевому рівні». 

5. Уточнити тему дисертації здобувачу вищої освіти ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

КОРУНЯКУ Андрію Володимировичу, виклавши її в такій редакції: «Місцеве 

самоврядування в системі публічного управління України». 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 18 

26 лютого 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступниці голови методичної 

ради, деканеси факультету управління та економіки Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, 

відповідно до пункту 4.2.8.11 Статуту університету, підрозділу 3.8 Положення 

про організацію освітнього процесу в Хмельницькому університеті управління 

та права, затвердженого рішенням вченої ради університету від 05 липня 2016 

року, протокол № 16, і уведеного в дію наказом університету від 08 липня 2016 

року № 359/16 (в редакції рішення вченої ради від 29 травня 2017 року, 

протокол № 14, уведеного в дію наказом університету від 06 червня 2017 року 

№ 279/17), та на підставі рішення методичної ради університету від 19 лютого 

2025  року № МР 5/6, 

 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами, згідно з рішенням методичної ради університету від 19 

лютого 2025  року № МР 5/6, що додаються. 

 

 

Голова вченої ради                                              Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 

 
 


	Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Валентини Дядюк про фінансову діяльність Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова у 2024 році, відповідно до пункту 3 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу ос...
	Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу ІТ Володимира кУЛИКА про запровадження єдиної наскрізної автоматизованої системи управління діяльністю Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, відповідно до пункту 1...
	вчена рада вирішила:
	вчена рада вирішила: (1)
	вчена рада вирішила: (2)
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю  262 Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія КРУШИНСЬКОГО;
	голови екзаменаційної комісії, комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною формою навчання Ірини КОВТУН;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією «Територіальне управління та місцев...
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондового ринку за денною формою навчання Віктора СИНЧАКА;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ,
	керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях у ф...
	вчена рада вирішила: (5)
	1. Затвердити звіти:
	2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових засіданнях розглянути зауваження стосовно проведення атестації та пропозиції екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі до складання атестацій...
	Заслухавши та обговоривши інформацію:
	заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія КРУШИНСЬКОГО;
	голови екзаменаційної комісії, комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною формою навчання Ірини КОВТУН; (1)
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією «Територіальне управління та місцев... (1)
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю  073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю  072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою навчання Віктора СИНЧАКА;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю  072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ,
	керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях у ф... (1)
	вчена рада вирішила: (6)
	13. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з менеджменту організацій і адміністрування, менеджер (управитель) організації та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань  07 Управління та адміністрування за спеціальніст...
	вчена рада вирішила: (7)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, відповідно до п. п. 40 – 43 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установ...
	вчена рада вирішила: (8)
	вчена рада вирішила: (9)
	вчена рада вирішила: (10)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, завідувачів кафедр трудового, земельного та господарського права Івана КОСТЯШКІНА, публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, відповідн...
	вчена рада вирішила: (11)

